
Zarządzenie Nr 10 /14 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rutki. 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Rutki, stanowiącym  załącznik do 

zarządzenia Nr 44/04 Wójta Gminy Rutki z dnia 20 sierpnia 2004 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rutki, zmienionego Zarządzeniem Nr 14/13 z 

dnia 31 grudnia 2013 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3  

- dodaje się  ust. 1a w brzmieniu: „1a. Zastępca Wójta - ZW”, 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Sekretarz Gminy – SG; 

 

2) § 4. pkt 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                      

„2. Wójt kieruje pracą Urzędu przy pomocy: 

1) Zastępcy Wójta Gminy; 

2) Sekretarza Gminy; 

3) Skarbnika Gminy.”; 

 

3) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                       

„2. Wójt może:                                                                                                                                                      

1) upoważnić Zastępcę Wójta, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy oraz innych pracowników 

Urzędu do wydawania w jego imieniu decyzji administracyjnych;                                                   

2) powierzyć prowadzenie spraw w swoim imieniu Zastępcy Wójta Gminy i Sekretarzowi 

Gminy; 

 

4) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:                                                                                                               

„§ 6a. Do zadań Zastępcy Wójta należy w szczególności:                                                                           

1) wykonywanie zadań powierzonych przez Wójta;                                                                                      

2) zastępowanie Wójta podczas nieobecności w sprawach bieżących Urzędu, za wyjątkiem 

spraw zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Wójta;                                                                                       

3) sprawowanie bezpośredniego nadzoru i koordynacji działań w celu realizacji zadań Gminy 

w zakresie:                                                                                                                                                           

a) gospodarki komunalnej,                                                                                                                                            

b) gospodarki nieruchomościami,                                                                                                                     

c) gospodarki mieszkaniowej i lokalowej:                                                                                                           

4) przyjmowanie interesantów w sprawie skarg i wniosków;                                                                        

5) reprezentowanie Gminy w zakresie określonym przez Wójta; 

6) prowadzenie spraw związanych z pozyskiwaniem środków z funduszy europejskich.”. 

 



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta i Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

 

 


